РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2022  года № 25
слобода  Волошино
Об  окончании  отопительного периода 2021-2022гг.

   Руководствуясь пунктом 5 постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», прогнозом Северо-Кавказского Гидрометцентра о повышении температуры наружного воздуха, Администрация Волошинского сельского поселения постановляет:
1. В связи с наступлением (в течение 5 суток подряд) среднесуточных температур наружного воздуха свыше + 8оС, с 00.00 часов 16 апреля
20122 года завершить отопительный период 2021-2022гг. в жилых, дошкольных и общеобразовательных учереждениях, в учереждениях здравохранения, объектах социальной сферы при условии отсутсвия заявок от руководителей предприятий и организаций об иных сроках отключения теплопотребляющих установок, принадлежащих им на праве собственности или ином законном праве
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Волошинского сельского поселения 30.09.2021 № 72 «О  начале  отопительного сезона 2021-2022 годов  в жилых, общественных  зданиях и  объектах социальной сферы», 06.10.2021 № 73 «О  начале  отопительного сезона 2021-2022 годов  в жилых, общественных  зданиях и  объектах социальной сферы».

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Волошинского     сельского поселения

А.И. Бондаренко